АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    07.12. 2017 года       № 54
	п.Марьевка

Об утверждении среднесрочного финансового плана Морозовского сельского поселения на 2018 год

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования, администрация Морозовского сельского поселения:

                                                                                                                               1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Морозовского сельского поселения на 2018 год согласно приложения.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера  Пономареву Т.В.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года.

               Глава поселения                                            С.Б.Суворова
Приложение к   постановлению № 54    от 07.12. 2017 года

ДОХОДЫ

по Администрации Морозовского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

на 2018 год .

	Наименование налогов
	2017 год

	Налоговые и неналоговые доходы
	  863,0

	в т.ч.

	Земельный налог
	  820,0

	НДФЛ
	    33,0

	Налог на имущество физических лиц
	      6,0

	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	      1,0

	Единый с/х налог
	     3,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	1859,6

	в т.ч.

	Дотация на выравнивание из областного бюджета
	    78,0

	Дотация на выравнивание из районного бюджета
	  120,0

	Дотация на сбалансированность
	  914,0

	Субвенция на ВУС
	    73,6

	Прочие межбюджетные трансферты
	  674,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	 2722,6

                                                          РАСХОДЫ

   по  Администрации  Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района  Воронежской области на 2018 год.

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	В С Е Г О

	2722,6

	Администрация Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области
	914

	2722,6

	Общегосударственные вопросы
	914
	01

	1706,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	914
	01
	02

	612,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	01
	02
	01 0 00 00000

	 612,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	02
	01 4 00 00000

	 612,0

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности администрации Морозовского сельского поселения »
	914
	01
	02
	01 4 01 00000

	612,0

	Расходы на обеспечение деятельности главы поселения (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	02
	01 4 01 92020
	100
	 612,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	914
	01
	04

	1026,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	01
	04
	01  0 00 00000

	1026,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	04
	01 4 00 00000

	1026,0

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности администрации Морозовского сельского поселения »
	914
	01
	04
	01 4 01 00000

	1026,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	01
	04
	01 4 01 92010
	100
	 766,0

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	04
	01 4 01 92010
	200
	 260,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	914
	01
	07

	    60,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	01
	07
	01 0 00 00000

	   60,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	07
	01 4 00 00000

	   60,0

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности администрации Морозовского сельского поселения »
	914
	01
	07
	01 4 01 00000

	   60,0

	 Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	07
	01 4 01 90120
	200
	  60,0

	Другие общегосударственные вопросы
	914
	01
	13

	   8,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	01
	13
	01 0 00 00000

	   8,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	01
	13
	01 4 00 00000

	   8,0

	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности администрации Морозовского сельского поселения »
	914
	01
	13
	01 4 01 00000

	   8,0

	Выполнение других расходных обязательств (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	13
	01 4 01 90200
	200
	    3,0

	Выполнение других расходных обязательств
(Иные бюджетные ассигнования)
	914
	01
	13
	01 4 01 90200
	800
	    5,0

	Национальная оборона
	914
	02

	  73,6

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	914
	02
	03

	  73,6

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	02
	03
	01 0 00 00000

	  73,6

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	02
	03
	01 4 00 00000

	   73,6

	Основное мероприятие «Содержание работника военно-учетного стола»
	914
	02
	03
	01 4 05 00000

	   73,6

	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты ( Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	02
	03
	01 4 05 51180
	100
	    67,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечениягосударственных (муниципальных) нужд)
	914
	02
	03
	01 4 05 51180
	200
	    6,6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	914
	03

	    1,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	914
	03
	14

	    1,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	03
	14
	01 0 00 00000

	    1,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	03
	14
	01 4 00 00000

	    1,0

	Основное мероприятие «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения, обеспечение первичных мер пожарной безопасности»
	914
	03
	14
	01 4 03 00000

	    1,0

	Мероприятия в сфере защиты населения от чрезвычайных ситуаций и пожаров  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	03
	14
	01 4 03 93030
	200
	     1,0

	Национальная экономика
	914
	04

	674,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	914
	04
	09

	 674,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	04
	09
	01 0 00 00000

	 674,0

	Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
	914
	04
	09
	01 2 00 00000

	 674,0

	Основное мероприятие « Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов»
	914
	04
	09
	01 2 02 91290

	 674,0

	Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования в границах поселения (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)нужд
	914
	04
	09
	01 2 02 91290
	200
	674,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	914
	05

	   61,0

	Благоустройство
	914
	05
	03

	   61,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	05
	03
	01 0 00 00000

	   61,0

	Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»
	914
	05
	03
	01 2 00 00000

	    61,0

	Основное мероприятие «Организация  благоустройства территории поселения»
	914
	05
	03
	01 2 05 00000

	    61,0

	 Уличное освещение  ( Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	01 2 05 93010
	200
	     50,0

	 Прочие мероприятия по благоустройству  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	01 2 05 93020
	200
	     10,0

	Организацию и содержание мест захоронения  (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	01 2 05 93050
	200
	      1,0

	Культура и кинематография
	914
	08

	    97,0

	Культура
	914
	08
	01

	    97,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	08
	01
	01 0 00 00000

	     97,0

	Подпрограмма «Создание условий для развития культуры и библиотечного обслуживания населения»
	914
	08
	01
	01 3 00 00000

	     97,0

	Основное мероприятие «Обеспечение жителей Морозовского сельского поселения услугами организаций культуры»
	914
	08
	01
	01 3 01 00000

	      97,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	914
	08
	01
	01 3 01 00590
	100
	       96,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	914
	08
	01
	01 3 01 00590
	200
	         1,0

	Социальная политика
	914
	10

	    110,0

	Пенсионное обеспечение
	914
	10
	01

	    110,0

	Муниципальная программа Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальное управление и гражданское общество»
	914
	10
	01
	01 0 00 00000

	     110,0

	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	914
	10
	01
	01 4 00 00000

	     110,0

	Основное мероприятие «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	914
	10
	01
	01 4 02 00000

	     110,0

	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих (Социальные выплаты населению)
	914
	10
	01
	01 4 02 90470
	300
	     110,0